ПРОТОКОЛ
итогов государственных закупок  товаров,

способом запроса ценовых предложений
по составлению сметной документации и дефектного акта на изготовление спортивной площадки для ГККП «Ясли-сад №8» способом запроса ценовых предложений.
г. Павлодар

                              «15» июля 2009 года

1. Наименование организации и адрес – ГККП «Ясли-сад №8 г. Павлодара», ул. Айманова, 22.

Название государственных закупок – Государственные закупки по составлению сметной документации и дефектного акта на изготовление спортивной площадки.
2. Уполномоченный представитель организатора государственных закупок – Багдатова Р.Ж..-гл.бухгалтер ГККП «Ясли-сад №8 города Павлодара»

3. Конкурсные ценовые предложения потенциальных поставщиков, представивших конверты с ценовыми предложениями до истечения окончательного времени для их регистрации:
	№

п/п.
	Наименование потенциального поставщика
	Дата регистрации конвертов с ценовыми предложениями

	1
	ТОО «Подхватилина»
	 10.07.09 в13-23

	2
	ТОО «Каринда»
	13.07.09  в 14-49

	4.вскрыты и они содержат:

	   Наименование потенциального поставщика
	ТОО «Подхватилина»
	ТОО «Каринда»

	составление сметной документации и дефектного акта на изготовление спортивной площадки

	Стоимость услуги

5700

Стоимость услуги
5500

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения ценовых предложений  РЕШИЛА:

   Отклоненных ценовых предложений  нет.

   Признать победителем:

1.ТОО « Каринда» на сумму 5500-00 тенге
6. Организатору государственных закупок разместить текст данного протокола  на веб-сайте www.goo.kz и представить (направить) копии данного протокола всем потенциальным поставщикам - участникам конкурса.

Комиссия:

Директор ГККП Я/С №8  ________________ Шаймарданова С.К. .

Гл.бухгалтер                   ________________  Багдатова Р.Ж.

Зам.директора по хоз.части _____________ Шарипова Ш.Б..